



ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

Zamawiający, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej zawiadamia, że w dniu 04.04.2018 oraz 05.04.2018 r. wpłynęły zapytania do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy inwestor posiada dokumentację ?

Odpowiedź:

Nie posiada dokumentacji.

Pytanie 2:

Czy inwestor posiada decyzję pozwolenia na budowę ?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie 3:

Jaką średnicę rurociągu zastosować ?

Odpowiedź:

Minimum $\phi 8 \times 1 \text{ mm}$.

Pytanie 4:

Jaka jest grubość ściany zewnętrznej, przez którą ma być wykonane przejście rurociągiem ?

Odpowiedź:

24 cm.

Pytanie 5:

Z jakiego materiału wykonane są ściany w laboratorium, po których będzie prowadzony rurociąg ?

Odpowiedź:

Ściana wykonana z bloczków gazobetonowych, pokryta blachą systemową aluminiową.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu ZZ/55/019/RB/18.

Udzielone wyjaśnienia będą wiążące dla wszystkich Wykonawców oraz opublikowane na stronie internetowej www.dzp.pg.edu.pl i przekazane Wykonawcom, którzy złożyli oferty.

ZATWIERDZAM:

Dziekan

prof. dr hab. inż. Wojciech Sadowski
prof. zw. PG

WYDZIAŁ FIZYKI TECHNICZNEJ
I MATEMATYKI STOSOWANEJ

(podpis osoby upoważnionej)